
 

 

Poz. 112 

 

UCHWAŁA NR 13/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ADMINISTRACJA, PRAWO,  
PRAWO FINANSOWE I SKARBOWOŚĆ, SAMORZĄD TERYTORIALNY I POLITYKA 

REGIONALNA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Dydaktycznej na Wydziale Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego w 
głosowaniu tajnym wybrała pana Andrzeja Bieleckiego na Wiceprzewodniczącego Rady.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: S. Żółtek 

 


